REQUERIMENTO INTERNO Nº
(Do Sr. Lincoln Portela)

Requer a realização de audiência pública

com a participação do Senhor Ministro

do tribunal Superior Eleitoral  Dr. Nelson

Jobim.

Senhor Presidente:

     Requeiro a V.Exa a realização de reunião de

audiência pública, com a presença do Senhor Ministro do Tribunal Superior

Eleitoral, Dr. Nelson Jobim, para debater e prestar demais esclarecimentos

aos membros dessa Comissão, sobre o voto proporcional e de lista.

Sala das Sessões, em                ,                         de 2003

Deputado Lincoln Portela

PL/MG